
UNIONE EUROPEA Rogione Siciliana

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE
"LUIGI PIRANDELLO-BALDO BONSIGNORE"

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

VIA SALEMI. 179 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP)
Tel./Fax 0923 942815 - 0923 941926 - mail: tpic822006/@ istruzione.it - C.M. TPIC822006

mail posta certificata: tpic822006/@pec.istruzione.it
WEB: www.pirandellomazara.gov.it - C.F. 82006250813

Al sigg. docenti
Al Dsga

Al Sito Web d'Istituto

OGGETTO: Organico dell'Autonomia-Assegnazione docenti alle classi e alle attività del PTOF -
A.S. 2024/2025- INTEGRAZIONE

•

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Tenuto conto del proprio DECRETO stesso oggetto prot. n. 6447 del 09/09/2024

Verificata la presenza di refusi nel citato Decreto

Viste le assegnazioni di docenti da rettifiche Assegnazioni Provvisorie e da GPS e le relative
prese di servizio del 09/09//2024

Tutto ciò considerato

DISPONE

L'integrazione dei docenti di nuova assegnazione, nelle classi e nelle sezioni come da tabelle
seguenti e la correzione dei refusi

SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO

PLESSO RODARI
SEZ A
SEZ C

SEZ D

Asaro Mariangela 25 h
Marchese Giulia 25h
Aiuto Rosanna 25 h
Cavarretta Emanuela 25 h





PLESSO DELEDDA
SEZ A
SEZ B

Da nominare 12,5 h
Dilluvio Marinella 25 h

PLESSO DON MILANI B
SEZ E Tumbarello Lorella 25 h

PLESSO EX ASILO NIDO
SEZ B
SEZ C

Gancitano Jessica 25 h

Da nominare 12,5 h

SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO

PLESSO LA MARCA
CLASSE II A Zappalà Elisabetta 22 h

PLESSO RODARI
CLASSE III B Da nominare 22 h

PLESSO VIA LIVORNO

CLASSE V A

CLASSE V B
Roppolo Lucia 11 h
Roppolo Lucia 11 h
Cusumano Audenzia T. 11 h

PLESSO BONSIGNORE
CLASSE IA Cusumano Audenzia T. 11 h

La tabella che segue sostituisce ed annulla quella contenuta nel Decreto precedente

III B

SCUOLA PRIMARIA PLESSO RODARI

GENCO C. Italiano, inglese, arte, ed. fisica,

MISTRETTA M. C. Scienze, Storia, geografia musica

INGOGLIA E. Matematica, tecnologia

CELENTANO V.M. Religione

Da nominare Sostegno 22 h

FARINA M. Sostegno 11 h



IV A

IV

CASOLA G.

TESTAVERDE G.

BILLERI G.

SCALIA P.

LANZARONE I.
CELENTANO V.M.

TESTAVERDE G.
CASOLA G.

BILLERI G.

SCALIA P.

LANZARONE I.

CELENTANO V.M.

NOBILE G.

Italiano, arte, musica,

Scienze, Storia, Geografia, tecnologia

Matematica

Inglese

Ed. motoria

Religione
Italiano, arte, musica,

Scienze, Storia, Geografia, tecnologia

Matematica

Inglese

Ed. motoria
Religione

sostegno 11+11 h

SCUOLA PRIMARIA

PLESSO VIA LIVORNO ED. MOTORIA

CLASSE IV A
CLASSE VA
CLASSE V B

Placenti Giovanni 6h +
1 h programmazione

PLESSO VIA LIVORNO INGLESE

CLASSE/SEZIONE
IV A

DOCENTE
Garofalo Katiuscia

MATERIE
Inglese CLIL art, LS

PLESSO DELEDDA

CLASSE/SEZIONE
III A

DOCENTE

Garofalo Katiuscia
Garofalo Katiuscia

MATERIE
Inglese CLIL art, ed. fisica
Inglese CLIL art, ed. fisicaШ В



CLASSE

I
II

III

II

III

SEZIONE

A
A

MATERIA

A
B

C

II C

IIII D

II D

III

III
I
III
I

D

E
E
F
F
G

SCUOLA SECONDARIA
DOCENTE

Maragioglio Grazia Italiano
Maragioglio Grazia Storia, geografia

Previti G Sostegno 9 h

Augello F. Storia, geografia, mensa

Augello F. Storia, geografia

Pernice V Sostegno 9 h

Casuccio M. Sostegno 9 h
Augello F. Storia, geografia
Blunda R. Italiano

Cucchiara C. Storia, geografia

Genna A. T. Inglese

Bonafede A. Sostegno 18 h

Casuccio M. Sostegno 9 h

Cucchiara C Italiano

Genna A. T. Inglese

Manin A.L Sostegno 18 h

Genna A. I. Inglese

Augello F. Storia, geografia

Genna A. T. Inglese

Previti G Sostegno 9 h
Torre N. Sostegno 9 h

Barraco F. Sostegno 9 h

Cucchiara C Italiano

Riggio S. Storia, geografia

Genna A. T. Inglese

Ippolito V. M. Sostegno 9h + 9 h
Blunda R. Italiano

Genna A. T. Inglese
Genna Tiziana Sostegno 18 h
Blunda R Storia, geografia
Di Maio P. Geografia
Barraco F. Sostegno 9 h
Di Maio P. Geografia

L DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonina Marino

vorr


